
ー速 報 1
2 0 2 4. 0 2. 0 7

内海 - 技 2 4 一 0 0 3

関 係 各 位

先陣1ィ,

　　　　　 　
　　

備讃瀬戸における「こませ網」安全対策開始日について

標記安全対策につきまして、関係先より情報を得た結果、開始日を下記の通りと
致しますのでご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

(内海 - 技 2 4 一 0 0 2(2 0 2 4 ‐ 01.19 付 ) 参照 )

記

1. 安全対策開始日

備讃瀬戸航路全海域
2 0 2 4年 2月 9 日 (金)10:3 4~( 東流) より開始

(庵治地区は 2月 9日 (金)10:3 4~ 東流から操業開始となり、

高松地区は航路外にて操業を開始しております。)

以 上


